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Sayı : E-43942091-45.99-43895468 18.02.2022
Konu : Sürekli Görev Yolluğu

ANKARA VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi    : 26.01.2022 tarihli ve E-44794289-903.99-42131261 sayılı yazınız.

İlgide kayıtlı yazınızın incelenmesinden; İliniz Akyurt İlçesi Akyurt Yakupoğlu İlkokulunda 
müdür yardımcısı olarak görev yapmakta iken il içi isteğe bağlı atama sonucunda Mamak İlçesi Kazım 
Orbay İlkokuluna ataması yapılan Bayram BABADAĞ'a sürekli görev yolluğunun ödenip ödenmeyeceği 
konusunda tereddüte düşüldüğü ve bu konuda Bakanlığımızdan görüş talep edildiği anlaşılmaktadır.

Bilindiği üzere, 6245 sayılı Harcırah Kanununun 3 üncü maddesinin (g) bendinde; "Memuriyet 
mahalli: Memur ve hizmetlinin asıl görevli olduğu veya ikametgâhının bulunduğu şehir ve kasabaların 
belediye sınırları içinde bulunan mahaller ile bu mahallerin dışında kalmakla birlikte yerleşim özellikleri 
bakımından bu şehir ve kasabaların devamı niteliğinde bulunup belediye hizmetlerinin götürüldüğü, 
büyükşehir belediyelerinin olduğu illerde ise il mülki sınırları içinde kalmak kaydıyla memur ve 
hizmetlinin asıl görevli olduğu veya ikametgâhının bulunduğu ilçe belediye sınırları içinde kalan ve 
yerleşim özellikleri bakımından bütünlük arz eden yerler ile belediye sınırları dışında kalmakla birlikte 
yerleşim özellikleri bakımından bu yerlerin devamı niteliğindeki mahaller ve kurumlarınca sağlanan taşıt 
araçları ile gidilip gelinebilen yerler;" olarak ifade edilmiştir.

Diğer taraftan 27.11.2014 tarihli ve 29188 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Harcırah Kanunu 
Genel Tebliğinde (Seri No: 39); "Buna göre idareler harcırah verilmesi veya verilmemesini icap ettirecek 
olan çeşitli illere ait uygulama örneklerini de göz önünde bulundurarak yukarıda yapılan açıklamalar 
doğrultusunda uygulamalarına devam edecekler, ihtiyaç duyulması halinde o il genelinde farklı 
uygulamaların önüne geçilebilmesi amacıyla defterdarlıklardan yol gösterici mahiyette görüş 
alacaklardır." hükmüne yer verilmiştir.

Bu itibarla, yukarıdaki hükümler ve açıklamalar çerçevesinde adı geçen kişinin asıl görev yerinin 
memuriyet mahalli dışında olup olmadığı konusunda Ankara Defterdarlığından görüş alınması 
gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.  

          Mehmet Fatih LEBLEBİCİ
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    Başkan


